

AAG Holding ApS

Neptunvej 16
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 20 03 93 96

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. september 2019

John Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AAG Holding ApS
Neptunvej 16
9200 Aalborg SV

E-mail: aagholding@gmail.com

CVR-nr.: 20 03 93 96

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

John Andersen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 336.406, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 39.231.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-38.298	-70.742
Personaleomkostninger	1	<u>-491.685</u>	<u>-491.681</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-529.983	-562.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-47.774</u>	<u>-19.424</u>
Resultat før finansielle poster		-577.757	-581.847
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.200.000
Finansielle indtægter		1.051.637	3.457.309
Finansielle omkostninger		<u>-42.057</u>	<u>-2.096.649</u>
Resultat før skat		431.823	1.978.813
Skat af årets resultat	2	<u>-95.417</u>	<u>276.939</u>
Årets resultat		<u>336.406</u>	<u>2.255.752</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.200.000
Overført resultat		<u>336.406</u>	<u>55.752</u>
		<u>336.406</u>	<u>2.255.752</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>171.672</u>	<u>219.446</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>171.672</u>	<u>219.446</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>171.672</u>	<u>219.446</u>
Andre tilgodehavender		105	0
Udskudt skatteaktiv		187.440	282.857
Selskabsskat		<u>281.730</u>	<u>141.039</u>
Tilgodehavender		<u>469.275</u>	<u>423.896</u>
Værdipapirer		<u>30.921.767</u>	<u>31.782.809</u>
Værdipapirer		<u>30.921.767</u>	<u>31.782.809</u>
Likvide beholdninger		<u>7.745.159</u>	<u>7.842.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.136.201</u>	<u>40.048.779</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.307.873</u></u>	<u><u>40.268.225</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		39.106.747	38.770.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>39.231.747</u>	<u>39.895.340</u>
Kreditinstitutter		13	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	296.206
Anden gæld		<u>76.113</u>	<u>76.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.126</u>	<u>372.885</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.126</u>	<u>372.885</u>
Passiver i alt		<u>39.307.873</u>	<u>40.268.225</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	488.243	488.242
Andre omkostninger til social sikring	3.117	3.164
Andre personaleomkostninger	<u>325</u>	<u>275</u>
	<u>491.685</u>	<u>491.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	95.417	-276.702
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-237</u>
	<u>95.417</u>	<u>-276.939</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>238.870</u>
Kostpris 1. maj 2018		<u>238.870</u>
Kostpris 30. april 2019		<u>238.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018		19.424
Årets afskrivninger		<u>47.774</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019		<u>67.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		<u>171.672</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	38.770.341	1.000.000	39.895.341
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	336.406	0	336.406
Egenkapital 30. april 2019	125.000	39.106.747	0	39.231.747

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen